



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
21 de
noviembre de
2022 14:49:37

Factura
FAC2_0026307

Folio Fiscal
E4EBA63B-FA07-43C2-87C0-
B2FB79390591

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: MOS050928C54
NOMBRE RECEPTOR: MOSSC S.A. DE C.V
DOM. RECEPTOR: TEPOZAN LOTE 8 MZA 26, XICO LA LAGUNA, VALLE DE CHALCO, CP.56614, TEL. 5579400607, mosscauxiliar2021@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU034	30102304	4	P-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$364.65	\$1,458.60
PTR018	30102304	2	PTR 4" C.14	H87	PIEZA	\$810.43	\$1,620.86
H.CAR003	31163200	4	CARRETILLA DE 4 RUEDAS	H87	PIEZA	\$46.55	\$186.20
H.SOL016	39121436	2	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE FERREMATIC	KGM	KILO	\$73.29	\$146.58
H.DIS029	27112838	4	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.48	\$37.92
TAB010	30102304	6	TABLERO 4 X 6 PINTADO (1 MT X 1.83 MTS)	H87	PIEZA	\$422.41	\$2,534.46
PTU041	30102304	2	RIEL 1500 PINTADO C-16	H87	PIEZA	\$422.41	\$844.82

Total Con Letra
SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTIDoS PESOS 15/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 6,829.44
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,092.71
 TOTAL: 7,922.15

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|E4EBA63B-FA07-43C2-87C0-B2FB79390591||FIN1203015JA|qejn6vo08A49uTyNeee02y0fgA9pXSMf4fenXMs1u+H7spcPnvLYQ90wUJ+VXyQPkgOO+T7/Hyt5oJzpc9gQNOfbVWqh31IHW9UWYHxWhoLwzwdWhdVf/0hYXmXNdOUEjI/FLMOYzmBFzIDNgKJexPaThXHYwjQQJ69/P8cQIT/lvcSXiw5UUqStVLorgFiaP44EArnOYIMVozkU73Tp7gqGX+v+B6vMK5t4VSfyt4ZDLkHdlOHdhyDTsZkwKgSR8jWpRuQhdfNsC76PKYM9i1klAJWdWK+4H49FDaHODTQ6HgM+vERr14mHuWiG/zlwzL/qEnSZ6MAiYb4mizZ6g=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 qejn6vo08A49uTyNeee02y0fgA9pXSMf4fenXMs1u+H7spcPnvLYQ90wUJ+VXyQPkgOO+T7/Hyt5oJzpc9gQNOfbVWqh31IHW9UWYHxWhoLwzwdWhdVf/0hYXmXNdOUEjI/FLMOYzmBFzIDNgKJexPaThXHYwjQQJ69/P8cQIT/lvcSXiw5UUqStVLorgFiaP44EArnOYIMVozkU73Tp7gqGX+v+B6vMK5t4VSfyt4ZDLkHdlOHdhyDTsZkwKgSR8jWpRuQhdfNsC76PKYM9i1klAJWdWK+4H49FDaHODTQ6HgM+vERr14mHuWiG/zlwzL/qEnSZ6MAiYb4mizZ6g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 iBjZblVcgPjcvI7QV7K++lMtno3U2SS1njdXN/1ZcG4gqL56jcxTjJW9Uka+PH51y+HPI2KKOPvSzbHGcs/XNW8M36DRnYVl+xeddvkCY9K3BNtEkzE8/pVJAOTHK9IWI5411DXiq18suUnwv3rtjJMcgi54+ezyVzGkxkdjF5JnW70TdmDVosDREO3RN2r17XHwgbSZMRNhtl3a2Whfj8T71Siu0jNJU6yvyvnrURSgFohQKNENxafaJmmldlHiamdiXhg4CcAlGhFRnYu2EaT3enkVLY5GXZOu4Oj2axiLaTqtzegovAf1Sl1nWD0gLG/oYgzhtp43VjwGXVR3kQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 21 de noviembre de 2022 14:49:34	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	21 de noviembre de 2022 14:49:37	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN2_0028083	